
 
Наручилац Општина Мајданпек 
 
Адреса Светог Саве б.б. 
 
Место Мајданпек 
 
Број одлуке 4042-25/2019-6 
 
Датум 30.07.2019.године 
 

На основу члана 109.  Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/12, 14/15 и 
68/15), Председник општине Мајданпек доноси:  

 
О Д Л У К У 

о обустави поступка јавне набавке 
 

                 ОБУСТАВЉА СЕ поступак јавне набавке добара – НАБАВКА И ИСПОРУКА 
ДВА КОНТЕЈНЕРА. 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Наручилац је дана 08.07.2019. године донео одлуку број 4042-25/2019-2 године о 
покретању поступка јавне набавке – НАБАВКА И ИСПОРУКА ДВА КОНТЕЈНЕРА. 

До истека рока за подношење понуда на адресу Наручиоца није приспела ниједна 
понуда. 

У извештају о стручној оцени понуда бр. 4042-25/2019-5 од 30.07.2019.године, 
Комисија за јавне набавке је констатовала следеће: 

. 
1) Подаци о јавној набавци: 

 
 
Предмет јавне набавке 

НАБАВКА И ИСПОРУКА ДВА КОНТЕЈНЕРА 

Процењена вредност јавне 
набавке (без ПДВ-а)  

1.350.000,00 динара 
 

Подаци о апропријацији у 
буџету, односно у 
финансијском плану за плаћање 

Средства за наведену набавку обезбеђена су у разделу 
4. Општинска управа, на економској класификацији 
512-Машине и опрема, ПРОГРАМ 15 – ОПШТЕ 
ЈАВНЕ УСЛУГЕ УПРАВЕ 
0602-0001ПА: Функционисање локалне самоуправе и 

градских општина, Одлуке о буџету општине 
Мајданпек за 2019.годину. 

Благовремена понуда / 

Неблаговремена понуда: / 

 
2) Предметни поступак је обустављен у фази:  

 
После истека рока за подношење понуда, а пре доношења одлуке о додели уговора. 
Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да није примљена ниједна 

прихватљива понуда, те предлаже овлашћеном лицу Наручиоца да овај поступак обустави, и 
у примереном року понови поступак. 

 



Одговорно лице Наручиоца је прихватило предлог Комисије за јавну набавку, те је на 
основу законског овлашћења донело Одлуку о обустави поступка јавне набавке добара – 
НАБАВКА И ИСПОРУКА ДВА КОНТЕЈНЕРА. 
 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

    Против ове одлуке може се  поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана од 
дана објављивања ове одлуке на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца. 
 
 

       

     Председник општине, 

           Драган Поповић 

___________________________ 




